«
	19
	»
	04
	20
	17
	г.

	№
	645

[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 24.11.2016
№ 2301 «О проведении открытого конкурса
по отбору управляющей организации
для управления многоквартирными, жилыми
домами, в которых все помещения (100%)
принадлежат на праве собственности
муниципальному образованию городской
округ город Сургут, и приспособленными
для проживания строениями»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005                   № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017                   № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 24.11.2016 № 2301                       «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации                                 для управления многоквартирными, жилыми домами, в которых все помещения (100%) принадлежат на праве собственности муниципальному образованию                    городской округ город Сургут, и приспособленными для проживания строениями»                   (с изменениями от 26.12.2016 № 2557, 24.01.2017 № 85) следующие изменения:
в приложении к распоряжению:
1.1. Слова «Лазарев Андрей Геннадьевич» заменить словами «Гордеева Ирина Вячеславовна».
1.2. Слова «Павловская Анастасия Бернардовна – начальник отдела учёта               и оформления жилья управления учёта и распределения жилья» заменить                     словами «Ткачук Анастасия Николаевна – главный специалист отдела учёта                   и оформления жилья управления учёта и распределения жилья».
2. Управлению информационной политики разместить настоящее распоря-              жение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Кривцова Н.Н.

И.о. главы Администрации города                                                             А.А. Жердев